
- Folio No 001022 

VISTO: _ U 4 JUN 2014 
El Expediente nro. 4061-922861/14; y | 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

. que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíivese.- 

Dr. OSCAR PABLO BRUERA 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE DN | CIMPORTE 
Cobos Sofia Leonor 2.737.838 2.500,00 

Dalmau Johanna Noemi 35.352.954 2.500,00 [ 
Brown Cristian 30.281.808 2.500,00 | 

Arias Graciela Elisabet 18.751.948 2.500,00 | 

Benitez Pedro Luis 22.404.916 2.500,00 I 
Arias Cristina Mabel 12.582.581 2500,00 

Funes Ayelen Andrea 36.734.613 2.500,00 

Querencia Beatriz Carmen 5.484.858 2.500,00 
Sayago Dario Nahuel 35.399.661 2.500,00 
Costa Mariana Valeria 24.040.908 2.500,00 | 

Casafus Mario Daniel 25.312.302 2.500,00 

Muiño Viviana Elizabeth 25.612.093 2.500,00 

Casafus Gabriela Beatriz 22.185.346 2.500,00 

Diaz Rocio Solange 35.498.010 2.500,00 

Benardeau Delia Viviana 35.536.212 2.500,00 

Saulino Rodolfo Ernesto 12.964.787 2.500,00 

Ferreyra Susana Luisa 11.839.938 2.500,00 

Mercedes ltati Arroyo 29.577.420 2.500,00 
Agiero Ramona 95.186.649 2.500,00 
Milillo Gabriela Lorena 38.229.749 2.500,00 

[Cantero Enrique Eduardo 28.603.286 2.500,00 
Morales Monica Gladys 23.832.026 2.500,00 

Gomez Jose Nahuel 36.393.504 2.500,00 

Montiel Vera Nicolas Nahuel 37.928.312 2.500,00 

Campos Alejo Mariano 38.864.320 2.500,00 
Carballo Tamara Yael 39.097.587 2.500,00 

Arango Gabriela Alejandra 21.431.966 2.500,00 

Scaramuzza Sergio Emilio 92.916.208 2.500,00 

Ojeda Manuel Francisco 5.758.640 2.500,00 
Cespedes Miguel Carlos 16.357.793 2.500,00 
Maciel Gerardo Luis 27.208.804 2.500,00 
Volpi Adriana Isabel 27.208.551 2.500,00 

Catanzaro Gustavo Jose 25.350.630 2.500,00 

Mancuso Damian Alberto 20.212.004 2.500,00 

Cortez Osvaldo Hernan Patricio 33.192.747 2.500,00 

Campiño Mariel Alejandra 33.900.725 2.500,00 

Baez Ozorio Graciela Rocío 94.761.104 2.500,00 

Mizzao María Esther 13.000.322 2.500,00 

Rosales Norma Aide 10.075.965 2.500,00 

Avancini Vanesa Nélida 20.702.224 2.500,00 


